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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
Poznań, dnia 18 listopada 2020 r.
WUPXXV/4/3321/8/2020

Wszyscy uczestnicy postępowania
	
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
pn. „Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego A3 z funkcją drukarki czarno-białej, kserokopiarki i skanera”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
Pytanie 1:
Czy urządzenie ma być nowe, czy dopuszczacie używane?

Odpowiedź 1: 
Zamawiający wymaga urządzenia fabrycznie nowego, nieużywanego i gotowego do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów czy inwestycji, zgodnie z rozdziałem XVIII SIWZ - § 1 ust. 2 pkt d) istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 2:
Czy to ma być urządzenie drukujące i kopiujące w kolorze, czy czarno-białe?

Odpowiedź 2: 
Zamawiający wymaga urządzenia drukującego i kopiującego w czarno-białych barwach, zgodnie z załącznikiem  nr 4 OPZ lit. a) „drukarka i kopiarka (czarno-biała) z możliwością automatycznego druku dwustronnego (czarno-biały).
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